
 
 

 
 
 

Dipartimento di Economia 
************ 

Estratto del verbale del Consiglio di Dipartimento 
Seduta del 4 aprile 2025 

 
- O M I S S I S - 

 

 

 

 

 

* 

* 

* 

* 

* 

* 

* 

* 

* 

* 

* 

* 

* 

 

 

 
 
 
 
 



1. Aggiornamento del Piano di Sviluppo del Dipartimento 
 

 
OMISSIS 

 
Non ci sono ulteriori interventi, pertanto il Direttore invita il Consiglio ad esprimersi sulla proposta 
sopra illustrata ed inserita in drive, così come emendata nella parte relativa agli interventi dei prof.ri 
M. Fiore e N. Faccilongo, in riferimento all’inserimento del seguente periodo “Tale 
riorganizzazione dovrà tener conto dei fabbisogni di personale TA cosi come previsto dall’ultimo 
PIAO approvato e dal monitoraggio dei processi previsto dallo stesso”.   
 
Il Consiglio, 
 
VISTA la proposta del Direttore inerente all’aggiornamento del “Piano di sviluppo 

del Dipartimento”, già integrata dalla richiesta dei prof.ri M. Fiore e N. 
Faccilongo, relativamente al quadro B; 

 
UDITI gli interventi sopra riportati; 
 
CONSIDERATO ogni ulteriore elemento;  
 
all’unanimità,  
 

DELIBERA 
 

- di approvare la nuova versione del “Piano di Sviluppo del Dipartimento”, così come sopra 
descritto e riportato nel file allegato (all. 1.1). 

 
 
Il presente dispositivo è approvato seduta stante e, pertanto, è immediatamente esecutivo ai 
sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo.  

 
 
 Il Segretario verbalizzante     Il Direttore del Dipartimento 
 

  Prof. Piermichele La Sala          Prof. Pasquale di Biase 


		2025-04-04T19:47:17+0200
	PIERMICHELE LA SALA


		2025-04-04T19:49:47+0200
	PASQUALE DI BIASE




